à Dame  PRUDENCIO une prime complémentaire de 500 000 F CFA ;Attendu qu&rsquo;après avoir perçu au total de la
somme de 1 500 000 F CFA en sus de ses droits réglementaires de congédiement, la demanderesse s&rsquo;est
lancée dans un chantage allant  jusqu&rsquo;à réclamer devant l&rsquo;Inspecteur du Travail que la société AFRIPA
TELECOM lui paie la somme de soixante quinze millions (75 000 000) de francs à titre de dommages-intérêts pour une
prétendue rupture abusive de son contrat de travail ;Attendu qu&rsquo;il ressort de tout ce qui précède le caractère
légitime du licenciement de dame PRUDENCIO Rosita et le mal-fondé de ses réclamations ;DISCUSSIONAttendu que